
Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про встановлення посадового окладу   

директору КП «Наш дім» 

 

            Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Постанови КМУ від 19.05.1999р. №859 «Про умови та  розміри 

оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 

власності та об’єднань державних підприємств», враховуючи зміни (які 

набрали чинності з 1 січня 2019р.)  Галузевої угоди між Міністерством 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України, всеукраїнським об’єднанням  обласних організацій роботодавців  

підприємств житлово-комунальної галузі «Федерація роботодавців ЖКГ 

України» та Профспілкою працівників житлово-комунального господарства, 

місцевої промисловості, побутового обслуговування населення України на 

2017-2018роки,    у зв’язку зі змінами в утриманні об’єктів комунальної 

власності, розглянувши лист КП «Наш дім» №12 від 11.01.2019р., 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити з 01.04.2019р. посадовий оклад директору КП «Наш дім» у 

розмірі 14827,00 грн.( додаток №1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.заступника 

міського голови - начальника Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Руденко А.М. 

 

 

Біляївський міський голов                                                        М.П.Бухтіяров 

 

№ 45  від 21 березня 2019 року 

м. Біляївка 



 

 
                                                                                                                Додаток №1 

                                                                                                                   до рішення виконкому  

                                                                                                                Біляївської міської ради 

                                                                                                      № 45  від 21 березня 2019 року 

 

 

Розрахунок посадового окладу директора КП «Наш дім» 

згідно Постанови КМУ №859 від 19.05.1999р. 

 

1.Мінімальний прожитковий мінімум з 01.01.2018р. – 1921,00 грн. 

 

2.Мінімальний посадовий оклад  працівника основної професії 1 

розряду(зг.п.3.1.2 дорівнює 160%, коеф. Згідно додатку 2 для невиробничих 

видів робіт = 1,34) 

          1921,00 х 160% х 1,34= 4118,62 грн. 

 

3.Показник для визначення розміру посадового окладу 

        4118,62х3,6 = 14827,03грн. 

 

   Посадовий оклад  14827,00 грн. 

 

 

 

 

В.о.заступника Біляївського міського голови – 

начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства                                             А.О.Руденко                                                       

 
 

 

 

 

 

 


